РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Исаклы
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июля  2016 года № 56

О минимальном размере оплаты труда

В соответствии с Федеральным Законом  от 01.12.2014 года №408-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального Закона от 19.06.2000 года №82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда»
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить минимальный размер оплаты труда с 01 июля 2016 года в сумме 7500 рублей в месяц.

2. Признать утратившим силу с 01.07.2016 года постановление Главы сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский от 30.12.2015 года № 132 «О минимальном размере оплаты труда».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01.07.2016 года.

Глава сельского поселения Исаклы

муниципального района Исаклинский

Самарской области                                                                         М. Г. Харымова